cÂmnnn MUNICIPAL DA rSIÂUCIR BALNEARIA DE MONGAGUA

ESTADO Or SÂO PAULO

PORTARIA NO 51 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear a servidora MARIA CATIA DE SOUSA FERREIRA
portadora do RG 32.276.42A-8 e CPF 275.538.t48-57 ocupante do
cargo de provimento efetivo de Técnica de Contabilidade, para ocupar
a função de CONFIANÇA DE DIRETCIRA DE ORÇAMENTO PUBLICO E

FINANÇAS, com fulcro na Lei Complementar 060 de 15 de fevereiro
de 2A22, a servidora fica classificada na referencia 14 .

Art. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu blique-se.

Mesa da Câmara, 21 de fevereiro de 2422.

A
PRESIDENTE

Marcel RamosDiego
1o

gues
20

Av" São Paulo, N" 3.324 - tardim Marina - Mongaguá * SP - Fone/Fsx: (13) j44í6100 * CEP: 11730-AA0

wrrw. ç írín&rurygngag u & sÊg st'. bÍ

rtins